
                                                                                                                                 

UCHWAŁA Nr II/48/11
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 21 lutego 2011

w sprawie uszczegółowienia zakresu rzeczowego zadania priorytetowego Dzielnicy XVIII pn. 
„Komunikacja z Mieszkańcami” w roku 2011. 

Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do uchwały 
nr LXVII/660/96  Rady  Miasta  Krakowa  z  dnia  18  grudnia  1996  r.  w  sprawie  organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.),  Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje  się  uszczegółowienia  zadania  priorytetowego  pn.  „Komunikacja  z 
Mieszkańcami”  ustalonego  Uchwałą  nr  L/494/10  z  dnia  1  lipca  2010  w  sprawie  podziału 
środków przeznaczonych na przedsięwzięcia priorytetowe Dzielnicy XVIII w 2011 roku:
- redakcja kolumny informacyjnej – 3.000 zł,
- redakcja gazetki – 1.800 zł,
- obsługa strony WWW – 2.000 zł,
- obsługa tablic informacyjnych – 4.000 zł
Na § 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” pozostaje kwota 10.800 zł.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                
                                                                                               Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
Uszczegółowienia w/w zadania dokonuje się w celu umożliwienia podpisania umów z 
wykonawcami.


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
	Uzasadnienie:

